

2025070723279

Årsredovisning

för

MIMA Terminal AB

556799-7175

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MIMA Terminal AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-06-28


Michael Bergman

Årsredovisning
för
MIMA Terminal AB

556799-7175

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för MIMA Terminal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MIMA Terminal AB har sedan 2017 kontrakt på arrende/hyra av terminalytor som sedan vidarefaktureras koncernbolaget AKOR Kross & Recycling AB. Bolaget arbetar fr o m 2021 med lastberedning av gods till och från lastbärare på egen terminal i Göteborgs hamn, samt crossdocking av skogsprodukter för översjöexport i container.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av 2021 utökades verksamheten då vi förvärvade terminalverksamheten i koncernbolaget AKOR Kross & Recycling AB. 2022 är första helåret med denna verksamhet vilket resulterat i ökad omsättning.

Bolaget ser fortsatt god efterfrågan på sina tjänster för 2023 och prognostiserar för en ökad omsättning och ett förbättrat resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	188 150	94 098	19 942	16 514
Resultat efter finansiella poster	6 356	11 551	1 506	-51
Soliditet (%)	17	13	11	2

Förändringen av nettoomsättningen förklaras av informationen i "Väsentliga händelser under räkenskapsåret", se ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 924 945	2 351 576	4 376 521
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 351 576	-2 351 576	0
Årets resultat			4 853 905	4 853 905
Belopp vid årets utgång	100 000	4 276 521	4 853 905	9 230 426

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 276 521
årets vinst	4 853 905
	9 130 426

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	8 000 000
i ny räkning överföres	1 130 426
	9 130 426

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		188 149 568	94 098 462
Övriga rörelseintäkter		6 495	87 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		188 156 063	94 186 390
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 942 235	-21 479 944
Övriga externa kostnader		-74 489 210	-46 565 308
Personalkostnader	2	-50 609 192	-11 567 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 172 782	-2 800 438
Övriga rörelsekostnader		-212 448	-14 133
Summa rörelsekostnader		-181 425 867	-82 427 479
Rörelseresultat		6 730 196	11 758 911
Finansiella poster			
Ränteintäkter		-199	83 390
Räntekostnader och liknande resultatposter		-374 385	-291 783
Summa finansiella poster		-374 584	-208 393
Resultat efter finansiella poster		6 355 612	11 550 518
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-5 500 000
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-1 350 000
Förändring av överavskrivningar		0	-1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-8 350 000
Resultat före skatt		6 355 612	3 200 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 501 707	-848 942
Årets resultat		4 853 905	2 351 576

2023070723283

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	2 329 800	3 106 400
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 329 800	3 106 400
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	4 344 093	4 965 397
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 637 595	1 783 371
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	3 630 123	4 840 164
Summa materiella anläggningstillgångar		10 611 811	11 588 932
Summa anläggningstillgångar		12 941 611	14 695 332
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 682 042	2 864 803
Summa varulager		3 682 042	2 864 803
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 425 789	23 256 884
Fordringar hos koncernföretag		13 642 973	4 314 022
Övriga fordringar		75 465	297 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 470 956	9 701 589
Summa kortfristiga fordringar		45 615 183	37 569 927
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		6 513 556	0
Summa kassa och bank		6 513 556	0
Summa omsättningstillgångar		55 810 781	40 434 730
SUMMA TILLGÅNGAR		68 752 392	55 130 062

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 276 521

1 924 944

Årets resultat

4 853 905

2 351 576

Summa fritt eget kapital

9 130 426

4 276 520

Summa eget kapital

9 230 426

4 376 520

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 725 000

1 725 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 500 000

1 500 000

Summa obeskattade reserver

3 225 000

3 225 000

Långfristiga skulder

7, 8

Checkräkningskredit

9

0

285 692

Övriga skulder till kreditinstitut

4 430 012

6 210 008

Övriga skulder

500 000

500 000

Summa långfristiga skulder

4 930 012

6 995 700

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

1 779 996

1 779 996

Leverantörsskulder

12 672 097

12 464 853

Skulder till koncernföretag

14 423 389

14 725 074

Skatteskulder

2 433 755

1 151 958

Övriga skulder

3 751 227

1 025 443

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 306 490

9 385 518

Summa kortfristiga skulder

51 366 954

40 532 842

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

68 752 392

55 130 062

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	90	23

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 883 000	0
Inköp	0	3 883 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 883 000	3 883 000
Ingående avskrivningar	-776 600	0
Årets avskrivningar	-776 600	-776 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 553 200	-776 600
Utgående redovisat värde	2 329 800	3 106 400

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 327 824	0
Inköp	0	5 327 824
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 327 824	5 327 824
Ingående avskrivningar	-362 427	0
Årets avskrivningar	-621 304	-362 427
Utgående ackumulerade avskrivningar	-983 731	-362 427
Utgående redovisat värde	4 344 093	4 965 397

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 234 740	0
Inköp	1 603 112	2 234 740
Försäljningar/utrangeringar	-208 362	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 629 490	2 234 740
Ingående avskrivningar	-451 369	0
Försäljningar/utrangeringar	24 310	0
Årets avskrivningar	-564 836	-451 369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-991 895	-451 369
Utgående redovisat värde	2 637 595	1 783 371

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 050 205	4 031 076
Inköp	0	2 019 129
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 050 205	6 050 205
Ingående avskrivningar	-1 210 041	0
Årets avskrivningar	-1 210 041	-1 210 041
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 420 082	-1 210 041
Utgående redovisat värde	3 630 123	4 840 164

Not 7 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6 210 008 kr (7 990 004 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 430 012	6 210 008
	4 430 012	6 210 008
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 779 996	1 779 996
	1 779 996	1 779 996

2023070723287

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	7 000 000	7 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	285 692

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	15 290 000	15 290 000
	15 290 000	15 290 000

Not 11 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Br. Bergman Group AB, 556723-9750, med säte i Göteborg.

Br. Bergman Group AB upprättar koncernredovisning.

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Bergman

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Fjellman
Auktoriserad revisor

Deltagare

MIMA TERMINAL AB 556799-7175 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 10:44:00 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MICHAEL BERGMAN

Datum

Michael Bergman

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 15:11:36 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS FJELLMAN

Datum

Magnus Fjellman

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023070723289
